АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

                             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2012                       с. Сухобузимское                                     № 696-п
Об отмене постановления

администрации Сухобузимского района

от 16.01.1995 № 16-п

«О комиссии администрации

района по рассмотрению вопросов,

связанных с реабилитацией жертв

политических репрессий»
В связи с произошедшими кадровыми перестановками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Сухобузимского района от 16.01.1995 № 16-п «О комиссии администрации района по рассмотрению вопросов, связанных с реабилитацией жертв политических репрессий»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по работе с поселениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района

А.В. Алпацкий